
 

総入荷量 8  トン （表内の単位は円、Ｋｇ）

  高   値   中   値   安   値   高   値   中   値   安   値

天然たい 1,300  972 148 2,300  500

養殖たい    647 1,404  100

は ま ち  216  116 1,998  409

ひ ら め  2,010  81 5,400  540
めいたがれい  1,620      

は  　も 1,944  648 84 2,800  200

は 　げ 1,620  864     

た 　 こ        
なまこ（赤）        

助 宗 子 2,970  2,160     

車 え び    14 12,000  9,500

生 　 貝        

う 　 に    1  48,600  

はまぐり    15  4,104  

あ さ り    22 1,404  800

し じ み    75 1,080  350

赤　  貝        

大　  貝    25 4,104  1,944

か 　 き    16 3,456  2,268

あ  　ゆ 1,500  1,167 43 1,944  1,000

う な ぎ        

       
 い わ し    40  513  

小 あ じ    325 297  259

中 あ じ    48 1,350  1,242

丸 あ じ    24  648  

さ 　 ば    242 792  410

さ ん ま    350 2,268  891

か つ お    44 1,566  594

するめいか        

けんいか        

養殖ぶり    121 2,095  650

       

たちうお    12 3,500  2,680

まながつお        

いとより 972  162     

さ わ ら    284 2,052  756

くろまぐろ    9  5,184  

い ん ど        

き わ だ    242 2,250  1,674

冷もんごいか        

冷か れ い    90 1,782  1,404
 冷殻付えび    131 4,176  1,248
冷むきえび    22 3,590  1,350

冷　た　こ        

冷　た　い        

冷　か　に        

冷　さ　け    38 1,250  1,200

注１.中値は価格が１つの場合

7,954

 

大　阪

南　方

 

 

 

38

 

 

北　洋

徳　島

 

和歌山

 

 

大　阪

福　島

福　岡

北海道

千　葉

 

北海道

三　重

愛　媛

長　崎

広　島

兵　庫

 

北海道

島　根

 

愛　知

長　崎

 

北　洋

千　葉

 

兵　庫

 

北海道

水産物入荷建値日報（鮮魚）

香　川

兵　庫

徳　島

相対取引

価　　格 価　　格
数　量 数　量

総　　数

令和7年10月21日

兵　庫

兵　庫

大　阪

品   名
  産   地

1

8

 

152

 

12

14

 

1

15

22

75

350

 

25

16

48

 

 

44

 

 

121

 

40

325

48

24

242

 

242

 

82

647

168

56

284

 

90

131

22

 

 

 

9

 

12

 数   量

29177

せり取引

 

52

1

 

 

12

 

1

8

68

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

 

 

 

 

 

 

 

56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



水産物入荷建値日報（加工）
火曜日 総入荷量 30 トン

 
単 単
位 位 高   値 中   値 安   値

ちりめん kg か に 身   kg    
     

か な ぎ 〃 しらす   〃    
       

か え り 〃 せこがに   〃    
       

いわし煮干 〃 丸 が に   〃    
       

田 作 り 〃 湯 い か   〃    
        

え    び 〃 湯 た こ   〃    
       

いわし丸干 〃  なまり節   〃    
       

うるめ丸干 〃 焼あなご   〃    
       

たれ桜干 〃  焼 き す   〃    
       

さんま桜干 〃 ほたるいか   〃    
      

干しわかめ 〃  塩 さ け   〃    
      

干しかれい 〃 塩紅さけ 大　阪 7 〃  1,800  
      

剣先するめ 〃  冷紅さけ   〃    
      

かまぼこ 〃 塩数の子   〃    
       

ち く わ 〃 味付数の子   〃    
       

煉 製 品 〃 塩さんま   〃    
      

若干かれい 〃 塩 ま す   〃    
      

干 き す 〃 塩 さ ば 静　岡 734 〃 1,419  837
      

干はたはた 〃 助 宗 子   〃    
     

開きさんま 〃 明 太 子 福　岡 10 〃  3,800  
      

 開 き あ じ 〃 い く ら   〃    
      

開きかます 〃  身欠にしん 石　川 20 〃  1,050  
     

釜上げ新子 〃 棒 だ ら   〃    

釜上げ古せ 〃

      
釜上ちりめん 〃  その他  15,192 〃    

  
        

合　計 29,828 kg

 

10,216

 
 

 
 

品   名品   名

兵　庫
 

1,085

 
 

産   地 数   量産   地 数   量
中   値 安   値

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

大　分
 
 
 
 
 
 
 

兵　庫
 
 
 

大　阪
 

大　阪
 

 
 
 
 

 
北海道

 
各　地

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

兵　庫
 
 
 

高   値
4,992

  

令和7年10月21日

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,411
 

1,461
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,250
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,112
 
 
 
 
 
 
 

900
 
 
 
 
 
 
 

893
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,800
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
432

 
492

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,780
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
125

 
 
 

10
 

 

 

 
 
 
 

 
 

390
 

販    売    値    段

 
354

 
1,685

 

 

 
 
 

 

 
 

販    売    値    段

 

 
 

 
 

 


