水産物入荷建値日報(鮮魚)

令和7年10月21日

総入荷量 8 トン (表内の単位は円、Kg)

	総	数		せり	取引		相対取引						
品名		₩ ₽ □	₩ Ь □		価 格		₩ Ь 🖨						
	産地	数量	数量	高値	中値	安値	数量	高値	中値	安値			
天然たい	兵 庫	177	29	1,300		972	148	2,300		500			
養殖たい	兵 庫	647					647	1,404		100			
はまち	大 阪	168	52		216		116	1,998		409			
ひらめ	大 阪香 川	82	1		2,010		81	5,400		540			
めいたがれい	兵 庫	1	1		1,620								
はも	兵 庫	152	68	1,944	,	648	84	2,800		200			
はげ	徳島	8	8	1,620		864							
たこ				·									
なまこ(赤)													
助宗子	北海道	12	12	2,970		2,160							
車えび	長崎	14		•			14	12,000		9,500			
生貝													
うに	北洋	1					1		48,600				
はまぐり	千 葉	15					15		4,104				
あさり	北海道	22					22	1,404		800			
しじみ	島根	75					75	1,080		350			
赤貝	,												
大 貝	愛知	25					25	4,104		1,944			
かき	広島	16					16	3,456		2,268			
あゆ	兵 庫	48	5	1,500		1,167	43	1,944		1,000			
うなぎ	, , , ,			1,000		.,		.,		.,			
3 10. 0													
いわし	北海道	40					40		513				
小あじ	三重	325					325	297	0.0	259			
中あじ	愛媛	48					48	1,350		1,242			
丸あじ	長崎	24					24	.,	648	.,			
さば	福岡	242					242	792		410			
さんま	北海道	350					350	2,268		891			
かつお	千 葉	44					44	1,566		594			
するめいか								.,					
けんいか													
養殖ぶり	大 阪	121					121	2,095		650			
たちうお	福島	12					12	3,500		2,680			
まながつお										-			
いとより	和歌山	56	56	972		162							
さわら	徳島	284					284	2,052		756			
くろまぐろ		9					9		5,184				
いんど													
きわだ		242					242	2,250		1,674			
冷もんごいか													
冷か れ い	北洋	90					90	1,782		1,404			
冷殻付えび	南方	131					131	4,176		1,248			
冷むきえび		22					22	3,590		1,350			
冷たこ													
冷 た い													
冷 か に													
冷 か に 冷 さ け	大 阪	38					38	1,250		1,200			

注1.中値は価格が1つの場合

水產物入荷建值日報(加工)

令和7年10月21日 火曜日 総入荷量 30 トン

品	名	産	地	数量	単位		売 値中 値	段 安 値		品名	j	産 地	数	量	単位	<u>販</u> 高値	売 値中値		値
ちり	めん	兵	庫	1,085	kg	4,992	1 12	2,800	ŀ	かに身	1				kg				
かる	きす				11				ŀ	しらす					11				
かえ	<i>Y</i>				11				-	せこがに					11				_
いわし					11					丸がに					11				
田竹	Ξ <i>(</i>)				11				ŀ	湯いか	١				11				-
え	び				11			0		湯たこ					11				
いわし	/丸干				11			U	L	なまり節	i				11				
うるめ	九干	大	分	10	11		2,112		ŀ	焼あなご	.				11				
たれ	桜干				11				-	焼きす	+				11				
さんま	桜干				11					ほたるいか	`				11				
干しれ	かめ				11				ŀ	塩さけ	t				11				
干しか	れい	兵	庫	125	11		900		ŀ	塩紅さけ	-	大阪		7	11		1,800		
剣先す	るめ				11				L	冷紅さけ	-				11				
かま	ぼこ	大	阪	354	11	2,411		432	ŀ	塩数の子	L				11				
ちく	(わ	大	阪	1,685	11	1,461		492	ŀ	味付数の子	:				11				
煉隻		各	地		11				ŀ	塩さんま					11				
若干カ	れい	北淮	道	390	11		893		ŀ	塩ます					11				
干き	ु वृ				11				ŀ	塩さば	· [静岡	73	34	11	1,419		83	7
干はた	こはた				11				L	助宗子					11				
開きさ	らんま				11				[明太子	2 7	福岡	-	10	11		3,800		
開き	あじ				11				 -	いくら					11				
開きか	きす				11					身欠にしん	, ;	石 川	2	20	11		1,050		_
釜上に	が新子				11				7	棒だら)				11				
釜上に	 が古せ				11				F		F								\dashv
釜上ち		臣	庫	10,216	11	2,250		1,780		その他			15,1	92	11				=
亜エジ	ייייי עייי	<i>-</i>	/ +	10,210	,,	<i>_</i> ,		1,100		C 9716			10,1	<u> </u>					
										合 計			29,8	328	kg				